
 

Padrón Candidatos Director y Vicedirector  

Departamento de Biología y Alimentos 

 

DNI APELLIDO NOMBRES 

16459733 ALCANTU Stella Maris de Lourdes 

21377606 ALONSO Néstor Damián 

6556747 BALANZA María Esther 

11920754 BATTISTON Roberto Ramón 

27402365 CABEZA María Silvina 

11920466 CARRION Raúl Orlando 

11243085 EIRIN Rodolfo Luis 

13168109 EVANGELISTA Sara Mabel 

24049843 FLORES  Cecilia Adriana 
10206742 MARTIN Fanny Raquel 

29096779 MARTIN María Carolina 

11920125 MOLINA María Noemí 

24969327 MORANT Mónica Alejandra 

16698601 MORATA Vilma Inés 

11920017 ORDOÑEZ Alicia Lucía 

25783025 MOYANO Martín Andrés 

25259759 ROGGIERO Ángel Augusto 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

14956215 VEGA  Gustavo 
 

 

 



 

 

 

 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  
Departamento de Biología y Alimentos 

Por los Docentes Categoría Profesor  (2 candidatos) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

16459733 ALCANTU Stella Maris de Lourdes 

21377606 ALONSO Néstor Damián 

6556747 BALANZA María Esther 

11920754 BATTISTON Roberto Ramón 

27402365 CABEZA María Silvina 

11920466 CARRION Raúl Orlando 

11243085 EIRIN Rodolfo Luis 

13168109 EVANGELISTA Sara Mabel 

24049843 FLORES  Cecilia Adriana 

10206742 MARTIN Fanny Raquel 

29096779 MARTIN María Carolina 
11920125 MOLINA María Noemí 

24969327 MORANT Mónica Alejandra 

16698601 MORATA Vilma Inés 

11920017 ORDOÑEZ Alicia Lucía 

25783025 MOYANO Martín Andrés 

25259759 ROGGIERO Ángel Augusto 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

14956215 VEGA  Gustavo 



 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  

Departamento de Biología y Alimentos 

Por los Auxiliares de Docencia (1 candidato) 

 

DNI APELLIDO NOMBRES 

21377606 ALONSO Néstor Damián 

11243691 BARROZO Melitón Mateo 

11920466 CARRION Raúl Orlando 

24049843 FLORES  Cecilia Adriana 

13035953 GUARRO Adriana Noemí 

10978368 MIGUELO Teresita Beatriz 

27402585 SANCHEZ Emanuel 

13007889 SELA Benito Cesar 

14956215 VEGA  Gustavo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Departamento de Biología y Alimentos 
Padrón de Electores 

DNI APELLIDO NOMBRES 

30587984 ABRAHAM María Julia 

16459733 ALCANTU Stella Maris de Lourdes 
21377606 ALONSO Néstor Damián 

6556747 BALANZA María Esther 
11243691 BARROZO Melitón Mateo 

11920754 BATTISTON Roberto Ramón 

27402365 CABEZA María Silvina 
11920466 CARRION Raúl Orlando 

21526885 DIAZ Gabriela Beatriz 
11243085 EIRIN Rodolfo Luis 

13168109 EVANGELISTA Sara Mabel 
24049843 FLORES  Cecilia Adriana 

13035953 GUARRO Adriana Noemí 

10206742 MARTIN Fanny Raquel 
29096779 MARTIN María Carolina 

10978368 MIGUELO Teresita Beatriz 
11920125 MOLINA María Noemí 

24969327 MORANT Mónica Alejandra 

16698601 MORATA Vilma Inés 
25783025 MOYANO Martín Andrés 

11920017 ORDOÑEZ Alicia Lucía 
26779992 PULVIRENTI Paulina Inés 

25259759 ROGGIERO Ángel Augusto 
27402585 SANCHEZ Emanuel 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

13007889 SELA Benito Cesar 
14956215 VEGA  Gustavo 

 


